UBND HUYỆN TRỰC NINH

BTC TUẦN LỄ VH-TT TRUYỀN

THỐNG HUYỆN NĂM 2024

Số: 02/GM-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày 31 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ khai mạc, các hoạt động Tuần lễ Văn hóa-Thể thao truyền thống

huyện Trực Ninh năm 2024

Ban tổ chức Tuần lễ Văn hóa- Thể thao truyền thống huyện Trực Ninh,

trân trọng kính mời:

Lãnh đạo, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động các cơ quan, ban,

ngành, đoàn thể, doanh nghiệp, trường học trên địa bàn huyện.

Dự Lễ khai mạc, các hoạt động thể thao trong Tuần lễ Văn hóa - Thể thao

truyền thống huyện Trực Ninh năm 2024, liên hoan nghệ thuật quần chúng, chào

mừng 79 năm Ngày Cách mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2024)

và Quốc khánh Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-

02/9/2024).

Thời gian:

- Từ 07 giờ, ngày 02/9/2024 (sáng thứ Hai); dự Lễ khai mạc Tuần lễ Văn

hóa- Thể thao truyền thống huyện Trực Ninh năm 2024.

- Từ 19 giờ 30 phút, ngày 02/9/2024 (tối thứ Hai); dự Liên hoan nghệ thuật

quần chúng, chào mừng 79 năm Ngày Cách mạng Tháng Tám thành công

(19/8/1945 - 19/8/2024) và Quốc khánh Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt

Nam (02/9/1945- 02/9/2024).

Địa điểm: Tại Sân Trung tâm Văn hoá- Thông tin và Thể thao huyện, địa

điểm thi đấu các môn thể thao.

Trân trọng kính mời đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như kính mời;

- BBT Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: BTC.

TRƯỞNG  BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hà Quang Vinh

		2024-09-01T07:41:07+0700

		2024-09-01T08:45:54+0700